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Итоговый протокол

соревнований по лыжным гонкам 

в зачёт IV спартакиады работников образования

11 января 2019 Место проведения: Тугунский бор

Группа участников:  женщины, мужчины дистанция: 3 км., 5 км.

Начало соревнований: 12:40 стиль: свободный

Окончание соревнований: 13:38 Характеристика трассы:

Темпер. возд. в начале гонки: -3 Перепад высоты:

Темпер. возд. в конце гонки: -3 Максимальный подъем:

Ветер:  0 м\с Сумма перепадов высот:

Место
№ 

участника
Фамилия Имя возраст команда результат

проигрыш 

победителю
очки урожай

женщины, детские сады 

1 категория 3 км.

1 89 Сизова Любовь Андреевна 27 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:40:59 0:00:00 30

2 категория 3 км.

1 79 Демидчик Екатерина Николаевна 32 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:21:36 0:00:00 30

2 84 Коротаева Альбина Рафкатовна 33 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:22:41 0:01:05 27

3 100 Ключикова Ксения Сергеевна 32 Черноборский д\с "Светлячок" 0:23:56 0:02:20 25

4 88 Кинжигаринова Райхан Кадырхановна35 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:28:02 0:06:26 23

5 82 Стрижеус Мария Ивановна 32 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:29:22 0:07:46 22

3 категория 3 км.

1 34 Торбенко Ольга Вениаминовна 46 Черноборский д\с "Светлячок" 0:23:30 0:00:00 30

2 86 Кожемякина Алла Владимировна 49 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:41:25 0:17:55 27

5 категория 3 км.

1 85 Мурзина Надежда Ивановна 65 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:22:30 0:00:00 30

Место
№ 

участника
Фамилия Имя возраст команда результат

проигрыш 

победителю
очки урожай

женщины, школы ( в т. числе ДДТ и ДЮСШ) 

1 категория 3 км.

1 72 Долгушина Елена Валерьевна 22 ЧСОШ №1 0:18:04 0:00:00 30

2 53 Шукшина Алёна Алексеевна 25 Беловская СОШ 0:21:45 0:03:41 27

3 66 Мурзина Евгения Николаевна 29 ЧСОШ №1 0:24:11 0:06:07 25

4 65 Давыдова Надия Равилевна 27 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:29:57 0:11:53 23

2 категория 3 км.

1 98 Овчинникова Татьяна Викторовна 35 МОБУ ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В.0:21:06 0:00:00 30

2 52 Айгинина Ирина Валерьевна 37 Беловская СОШ 0:21:26 0:00:20 27

3 59 Токмурзина Айгуль Кубайдулловна 35 Березинская СОШ 0:24:09 0:03:03 25

4 51 Полтавская Татьяна Владимировна 39 Беловская СОШ 0:25:03 0:03:57 23

5 58 Новикова Валентина Алексеевна 38 Березинская СОШ 0:36:12 0:15:06 22

6 93 Колтакова Нина Сергеевна 33 МБОУ «Углицкая СОШ» 0:36:58 0:15:52 21

3 категория 3 км.
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1 60 Юманова Елена Валерьевна 45 Березинская СОШ 0:21:17 0:00:00 30

2 99 Абнасырова Наталья Ивановна 42 МОБУ ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В.0:21:38 0:00:21 27

3 77 Лаврентьева Наталья Евгеньевна 46 ЧСОШ №1 0:23:00 0:01:43 25

4 92 Палкичева Елена Александровна 42 МБОУ «Углицкая СОШ» 0:24:32 0:03:15 23

5 57 Кузнецова Елена Ивановна 48 Березинская СОШ 0:36:05 0:14:48 22

6 94 Казакова Айнакуль Файзулловна 49 МБОУ «Углицкая СОШ» 0:41:18 0:20:01 21

Н/Я 90 Задирако Наталья Александровна 49 МБОУ «Углицкая СОШ»

4 категория 3 км.

1 61 Рахматулина Надежда Викторовна 51 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:15:26 0:00:00 30

2 97 Макеева Леонида Феликсовна 52 МОБУ ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В.0:16:06 0:00:40 27

3 78 Пинчук Наталья Владимировна 55 ЧСОШ №1 0:22:04 0:06:38 25

4 75 Агеева Галина Ураловна 59 ЧСОШ №1 0:24:25 0:08:59 23

5 категория 3 км.

1 56 Дмитриева Татьяна Георгиевна 63 Березинская СОШ 0:44:02 0:00:00 30

Место
№ 

участника
Фамилия Имя возраст команда результат

проигрыш 

победителю
очки урожай

мужчины, детские сады 

2 категория 5 км.

1 27 Колесов Василий Николаевич 32 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:35:50 0:00:00 30

3 категория

1 33 Варфоломеев Иван Владимирович 49 Черноборский д\с "Светлячок" 0:31:16 0:07:46 30

Место
№ 

участника
Фамилия Имя возраст команда результат

проигрыш 

победителю
очки урожай

мужчины, школы (в т. числе ДДТ И ДЮСШ) 

1 категория 5 км.

1 29 Данилейко Сергей Викторович 29 МОБУ ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В.0:18:09 0:00:00 30

2 6 Нурписов Айтуар Амангельдеевич 26 Беловская СОШ 0:19:48 0:01:39 27

3 17 Давыдов Анатолий Анатольевич 26 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:32:41 0:14:32 25

2 категория 5 км.

1 5 Толпаков Руслан Базарбаевич 39 Беловская СОШ 0:36:43 0:00:00 30

2 14 Лескив Мирослав Судомирович 39 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:45:14 0:08:31 27

Н\Я 12 Стрельчик Сергей Андреевич 34 МБОУ ДО «ДЮСШ»

3 категория 5 км.

1 22 Овсянников Алексей Алексеевич 44 ЧСОШ №1 0:34:16 0:00:00 30

2 24 Чернышов Сергей Александрович 45 ЧСОШ №1 0:34:26 0:00:10 27

4 категория 5 км.

1 28 Макеев Юрий Викторович 54 МОБУ ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В.0:23:35 0:00:00 30

2 19 Коваленко Виктор Владимирович 59 ЧСОШ №1 0:41:47 0:18:12 27

Н\Ф 21 Аткин Василий Семенович 56 ЧСОШ №1

5 категория 3 км.

1 1 Пьяникин Валерий Всеволодович 71 Беловская СОШ 0:18:08 0:00:00 30
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сводный по общим результатам среди детских садов мужчины и женщины

в зачет пять лучших результатов от команды

1 89 Сизова Любовь Андреевна 27 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:40:59 0:00:00 30

1 79 Демидчик Екатерина Николаевна 32 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:21:36 0:00:00 30

1 85 Мурзина Надежда Ивановна 65 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:22:30 0:00:00 30

1 27 Колесов Василий Николаевич 32 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:35:50 0:00:00 30

2 84 Коротаева Альбина Рафкатовна 33 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:22:41 0:01:05 27

147

2 86 Кожемякина Алла Владимировна 49 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:41:25 0:17:55 27

4 88 Кинжигаринова Райхан Кадырхановна35 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:28:02 0:06:26 23

5 82 Стрижеус Мария Ивановна 32 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка»0:29:22 0:07:46 22

1 34 Торбенко Ольга Вениаминовна 46 Черноборский д\с "Светлячок" 0:23:30 0:00:00 30

1 33 Варфоломеев Иван Владимирович 49 Черноборский д\с "Светлячок" 0:31:16 0:07:46 30

3 100 Ключикова Ксения Сергеевна 32 Черноборский д\с "Светлячок" 0:23:56 0:02:20 25

85

сводный по общим результатам среди школ мужчины и женщины

в зачет пять лучших результатов от команды

1 5 Толпаков Руслан Базарбаевич 39 Беловская СОШ 0:36:43 0:00:00 30

1 1 Пьяникин Валерий Всеволодович 71 Беловская СОШ 0:18:08 0:00:00 30

2 6 Нурписов Айтуар Амангельдеевич 26 Беловская СОШ 0:19:48 0:01:39 27

2 53 Шукшина Алёна Алексеевна 25 Беловская СОШ 0:21:45 0:03:41 27

2 52 Айгинина Ирина Валерьевна 37 Беловская СОШ 0:21:26 0:00:20 27

141

4 51 Полтавская Татьяна Владимировна 39 Беловская СОШ 0:25:03 0:03:57 23

1 60 Юманова Елена Валерьевна 45 Березинская СОШ 0:21:17 0:00:00 30

1 56 Дмитриева Татьяна Георгиевна 63 Березинская СОШ 0:44:02 0:00:00 30

3 59 Токмурзина Айгуль Кубайдулловна 35 Березинская СОШ 0:24:09 0:03:03 25

5 58 Новикова Валентина Алексеевна 38 Березинская СОШ 0:36:12 0:15:06 22

5 57 Кузнецова Елена Ивановна 48 Березинская СОШ 0:36:05 0:14:48 22

129

4 92 Палкичева Елена Александровна 42 МБОУ «Углицкая СОШ» 0:24:32 0:03:15 23

6 93 Колтакова Нина Сергеевна 33 МБОУ «Углицкая СОШ» 0:36:58 0:15:52 21

6 94 Казакова Айнакуль Файзулловна 49 МБОУ «Углицкая СОШ» 0:41:18 0:20:01 21

Н/Я 90 Задирако Наталья Александровна 49 МБОУ «Углицкая СОШ»

65

1 61 Рахматулина Надежда Викторовна 51 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:15:26 0:00:00 30

2 14 Лескив Мирослав Судомирович 39 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:45:14 0:08:31 27

3 17 Давыдов Анатолий Анатольевич 26 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:32:41 0:14:32 25

4 65 Давыдова Надия Равилевна 27 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:29:57 0:11:53 23

Н\Я 12 Стрельчик Сергей Андреевич 34 МБОУ ДО «ДЮСШ»

105

1 29 Данилейко Сергей Викторович 29 МОБУ ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В.0:18:09 0:00:00 30

1 28 Макеев Юрий Викторович 54 МОБУ ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В.0:23:35 0:00:00 30

1 98 Овчинникова Татьяна Викторовна 35 МОБУ ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В.0:21:06 0:00:00 30
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2 99 Абнасырова Наталья Ивановна 42 МОБУ ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В.0:21:38 0:00:21 27

2 97 Макеева Леонида Феликсовна 52 МОБУ ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В.0:16:06 0:00:40 27

144

1 22 Овсянников Алексей Алексеевич 44 ЧСОШ №1 0:34:16 0:00:00 30

1 72 Долгушина Елена Валерьевна 22 ЧСОШ №1 0:18:04 0:00:00 30

2 24 Чернышов Сергей Александрович 45 ЧСОШ №1 0:34:26 0:00:10 27

2 19 Коваленко Виктор Владимирович 59 ЧСОШ №1 0:41:47 0:18:12 27

3 66 Мурзина Евгения Николаевна 29 ЧСОШ №1 0:24:11 0:06:07 25

139

3 77 Лаврентьева Наталья Евгеньевна 46 ЧСОШ №1 0:23:00 0:01:43 25

3 78 Пинчук Наталья Владимировна 55 ЧСОШ №1 0:22:04 0:06:38 25

4 75 Агеева Галина Ураловна 59 ЧСОШ №1 0:24:25 0:08:59 23

Н\Ф 21 Аткин Василий Семенович 56 ЧСОШ №1

Итоги по общим результатам среди детских садов и школ

место сумма очков урожай

1 МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка» 147

2 Черноборский д\с "Светлячок" 85

1 МОБУ ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 144

2 Беловская СОШ 141

3 ЧСОШ №1 139

4 Березинская СОШ 129

5 МБОУ ДО «ДЮСШ» 105

6 МБОУ «Углицкая СОШ» 65

примечание: 

Очки участникам присуждаются по таблице ДСО "Урожай" (колонка индивидуальные виды).

Командное первенство определяется по сумме очков пяти лучших результатов  участников команды,

при равенстве очков лучшее место присваивается команде имеющих больше 1,2,3 и т.д. мест

гл.судья Пономарёв А.Г.

гл. секретарь Пономарева Э.А.

судейская бригада:

Рахматуллина Ульяна

Пойлов Артём

Банников П.Н.

Образов. Уч-ние


